
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: BMO20321/1232709 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 oktober 2015 nummers  

BMO20321/1232714 en 1232718; 

 

B E S L U I T :  

 

De subsidieplafonds 2016 vast te stellen op: 

a. Subsidieplafond 2016 € 540.610,-   

b. Subsidieplafond Jeugdzorg 2016  € 178.000,-  

c. Subsidieplafond anti-discriminatie 2016, € 3.255,-  

d. Subsidieplafond Cliëntondersteuning 2016 € 88.600,-  

e. Subsidieplafond Brede School Beemster 2016 € 25.600,- 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 10 november 2015 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


